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Herrer
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 4302 Bjørn Bakkelid  Oslo HK 155,880

2 4321 Lars Hellum  Oslo HK 147,160

3 4206 Jon T Gudmestad  Nord Jæren HK 137,762

4 5929 Arne Omholt  Torungen HK 135,520

5 5011 Eivind Johannesen SDSFC 132,880

6 4208 Karl Ranin  Nord Jæren HK 126,000

7 3507 Jostein Lundal  Nordvegen HK 125,360

8 5910 Jonny Helgesen   Torungen HK 123,830

9 4189 Irvin Kilde  Nord Jæren HK 122,458

10 5941 Joakim Helgesen Torungen HK 120,680

11 3504 Stein R Tveit  Nordvegen HK 120,480

12 5016 Bjørn Pedersen  SDSFC 120,270

13 4164 Thomas Skarstein Nord Jæren HK 115,635

14 4118 Stig Hetland Nord Jæren HK 114,313

15 4101 Øivind Andersen   Nord Jæren HK 113,170

16 3512 Helge Melhus  Nordvegen HK 108,760

17 5931 Arne Robstad  Torungen HK 99,693

18 5965 Stain Veggeland  Torungen HK 98,307

19 5013 Odd Kristiansen SDSFC 97,963

20 4136 Bjørn Stein  Nord Jæren HK 97,035

21 4152 Kjell G Skjæveland  Nord Jæren HK 92,387



22 4127 Torstein Osmundsen  Nord Jæren HK 87,646

23 4112 John Olav F- Larsen Nord Jæren HK 83,564

24 5900 Are Andersen  Torungen HK 83,326

25 4155 Karls J Nilsson  Nord Jæren HK 80,467

26 4193 Stig T Knappskog  Nord Jæren HK 77,808

27 5030 Håkon Taranger   SDSFC 73,017

28 4337 Tor A Rygg Oslo HK 69,366

DAMER
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5037 Liv Unsgaard   SDSFC 165,040

2 5021 Vigdis Sandvoll  SDSFC 78,655

JUNIOR
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5985 Christian Heimvik  Torungen HK 96,907

2 5041 Ole C Andersen SDSFC 76,787

3 3505 Kristian Hausken Nordvegen HK 65,623

4 5975 Marcus Seiersnes Torungen HK 41,627

5 4203 Christian S Skjæveland Nord Jæren HK 34,439



SENIOR
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 4110 Bent Fiane Nord Jæren HK 133,870

2 5023 Roar Sandvoll    SDSFC 108,420

3 1712 Einar Eliassen    Bergen HFF 104,133

4 4102 Arne Auestad    Nord Jæren HK 93,510

5 3500 Geir Tveit      Nordvegen HK 92,791

6 5924 Leif Nygård Torungen HK 84,553

7 5918 Rolf Knudsen   Torungen HK 58,040

8 5922 Terje Ludviksen Torungen HK 40,323

STØRSTE FISKER
Passering NHF nr. Navn Klubb Vekt Art

1 Bent Fiane Nord Jæren HK 12,900 Torsk

2 Irvin Kilde  Nord Jæren HK 9,580 Torsk

3 Liv Unsgaard  SDSFC 7,460 Torsk

4 Stig Hetland  Nord Jæren HK 7,160 Torsk

5 Liv Unsgaard  SDSFC 7,000 Torsk

6 Lars Hellum  Oslo HK 5,820 Torsk

7 Jon T Gudmestad  Nord Jæren HK 5,760 Torsk

8 Rolf Knudsen  Torungen HK 5,680 Torsk

9 Øivind Andersen   Nord Jæren HK 5,540 Lange

10 Jon T Gudmestad  Nord Jæren HK 5,460 Torsk

11 Arne Omholt  Torungen HK 5,400 Torsk

12 Vigdis Sandvoll  SDSFC 5,260 Torsk

13 Håkon Taranger   SDSFC 5,140 Lyr

14 Jonny Helgesen  Torungen HK 5,120 Torsk

15 Karl Ranin  Nord Jæren HK 4,540 Torsk

16 Christian Heimvik  Torungen HK 3,580 Brosme

17 Christian S Skjæveland Nord Jæren HK 3,120 Brosme

18 Marcus Seiersnes Torungen HK 2,980 Brosme



NC Poeng 
Med forbehold om feil

Herre 

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 4302 Bjørn Bakkelid  Oslo HK 155,880 Herre 100 94,450            97,225        

2 4321 Lars Hellum  Oslo HK 147,160 Herre 99 89,166            94,083        

3 4206 Jon T Gudmestad  Nord Jæren HK 137,762 Herre 98 83,472            90,736        

4 5929 Arne Omholt  Torungen HK 135,520 Herre 97 82,113            89,557        

5 5011 Eivind Johannesen SDSFC 132,880 Herre 96 80,514            88,257        

6 4208 Karl Ranin  Nord Jæren HK 126,000 Herre 95 76,345            85,673        

7 3507 Jostein Lundal  Nordvegen HK 125,360 Herre 94 75,957            84,979        

8 5910 Jonny Helgesen   Torungen HK 123,830 Herre 93 75,030            84,015        

9 4189 Irvin Kilde  Nord Jæren HK 122,458 Herre 92 74,199            83,099        

10 5941 Joakim Helgesen Torungen HK 120,680 Herre 91 73,122            82,061        

11 3504 Stein R Tveit  Nordvegen HK 120,480 Herre 90 73,000            81,500        

12 5016 Bjørn Pedersen  SDSFC 120,270 Herre 89 72,873            80,937        

13 4164 Thomas Skarstein Nord Jæren HK 115,635 Herre 88 70,065            79,032        

14 4118 Stig Hetland Nord Jæren HK 114,313 Herre 87 69,264            78,132        

15 4101 Øivind Andersen   Nord Jæren HK 113,170 Herre 86 68,571            77,285        

16 3512 Helge Melhus  Nordvegen HK 108,760 Herre 85 65,899            75,450        

17 5931 Arne Robstad  Torungen HK 99,693 Herre 84 60,406            72,203        

18 5965 Stain Veggeland  Torungen HK 98,307 Herre 83 59,565            71,283        

19 5013 Odd Kristiansen SDSFC 97,963 Herre 82 59,357            70,679        

20 4136 Bjørn Stein  Nord Jæren HK 97,035 Herre 81 58,795            69,897        

21 4152 Kjell G Skjæveland  Nord Jæren HK 92,387 Herre 80 55,978            67,989        

22 4127 Torstein Osmundsen  Nord Jæren HK 87,646 Herre 79 53,106            66,053        

23 4112 John Olav Florø- Larsen Nord Jæren HK 83,564 Herre 78 50,633            64,316        



24 5900 Are Andersen  Torungen HK 83,326 Herre 77 50,488            63,744        

25 4155 Karls J Nilsson  Nord Jæren HK 80,467 Herre 76 48,756            62,378        

26 4193 Stig T Knappskog  Nord Jæren HK 77,808 Herre 75 47,145            61,073        

27 5030 Håkon Taranger   SDSFC 73,017 Herre 74 44,242            59,121        

28 4337 Tor A Rygg Oslo HK 69,366 Herre 73 42,030            57,515        

Dame

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 5037 Liv Unsgaard   SDSFC 165,040 Dame 100 100,000          100,000      

2 5021 Vigdis Sandvoll  SDSFC 78,655 Dame 99 47,658            73,329        

Senior

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 4110 Bent Fiane Nord Jæren HK 133,870 Senior 100 81,114            90,557        

2 5023 Roar Sandvoll    SDSFC 108,420 Senior 99 65,693            82,347        

3 1712 Einar Eliassen    Bergen HFF 104,133 Senior 98 63,095            80,548        

4 4102 Arne Auestad    Nord Jæren HK 93,510 Senior 97 56,659            76,830        

5 3500 Geir Tveit     Nordvegen HK 92,791 Senior 96 56,223            76,112        

6 5924 Leif Nygård Torungen HK 84,553 Senior 95 51,232            73,116        

7 5918 Rolf Knudsen   Torungen HK 58,040 Senior 94 35,167            64,584        

8 5922 Terje Ludviksen Torungen HK 40,323 Senior 93 24,432            58,716        



Junior

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 5985 Christian Heimvik  Torungen HK 96,907 Junior 100 58,717            79,359        

2 5041 Ole C Andersen SDSFC 76,787 Junior 99 46,526            72,763        

3 3505 Kristian Hausken Nordvegen HK 65,623 Junior 98 39,762            68,881        

4 5975 Marcus Seiersnes Torungen HK 41,627 Junior 97 25,222            61,111        

5 4203 Christian S Skjæveland Nord Jæren HK 34,439 Junior 96 20,867            58,434        


